
Критерии

ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ДЕБЮТ

НА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

7,
ЛЕА

И

ГОРНАТА

ЗЕМЯ

|

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

Наталия

Гюрова

ВелиславаГосподинова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

10

5,00

3,00

8,00

6,00

10,00

10,00

8,00

50,00

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

15,00

3,00

16,00

16,00

20,00

19,00

18,00

107,00

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

30

18,00

15,00

24,00

24,00

3з0,00

28,00

26,00

165,00

Оценка

на

режисьорска

визия

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

18,00

8,00

16,00

18,00

20,00

19,00

15,00

114,00

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

ЗФИ)

-

8

3,00

7,00

6,00

8,00

8,00

6,00

42,00

Подпис:

Общо:

Наталия

Гюрова

32,00

„Велислава

Господинова

71,00

Димитър

Димитров

70,00

88,00

Павел

Павлов

с

ДиляфвфЕленк

оузеф

Фард

478,00



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ДЕБЮТ

НА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

Критерии

:Наталия

Гюрова

ВелиславаГосподинова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

27,

ап.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

10

8,00

3,00

7,00

9,00

10,00

9,00

7,00

53,00

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

17,00

5,00

16,00

16,00

20,00

19,00

18,00

111,00

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чл.

27,

ап.

1,
т.
Т
от

ЗФИ)

-

30

23,00

9,00

24,00

9,00

30,00

27,00

23,00

145,00

Оценка

на

режисьорска

визия

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

20

17,00

9,00

17,00

14,00

20,00

20,00

13,00

110,00

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2от

ЗФИ)

-

8

6,00

2,00

6,00

7,00

8,00

8,00

5,00

Общо:

71,00

28,00ВелиславаГосподинова

70,00

Димитър

Димитров

4
д

55,00

88,00

83,00



Критерии

ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ДЕБЮТ

НА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

:

Наталия

Гюрова

„Велислава

Господинова

Димитър

Димитров"

"за

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

10

7,00

7,00

8.00

10,00

10,00

9,00

10,00

61,00

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

15,00

12,00

17,00

19,00

20,00

18,00

19,00

120,00

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

30

17,00

9,00

23,00

29,00

з0,00

29,00

з30,00

167,00

Оценка

на

режисьорска

визия

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

13,00

7,00

16,00

17,00

20,00

19,00

17,00

109,00

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

ЗФИ)

-

8

7,00

5,00

7,00

8,00

7,00

7,00

49,00

Общо:

:«Наталия

Гюрова

ВелиславаГосподинова

Димитър

Димитров

А(|Л
АА

Диля

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова



Критерии

ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ДЕБЮТ

НА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

#4

МИТОВЕ

ЗА

ЛЕКА

НОЩ

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

Наталия

Гюрова

ВелиславаГосподинова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

10

9,00

10,00

8.00

10,00

10,00

10,00

7,00

64,00

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

17,00

19,00

17,00

18,00

20,00

19,00

12,00

122,00

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чл.

27,

ап.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

30

20,00

23,00

25,00

26,00

30,00

27.00

22,00

173,00

Оценка

на

режисьорска

визия

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

18,00

19,00

16,00

20,00

20,00

18,00

15,00

126,00

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2от

ЗФИ)

-

8

7,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

53,00

Общо:

Подт

71,00

79,00ВелиславаГосподинова

74,00

Димитър

Димитров

ТИАН

82,00

88,00

82,00

62,00

538,00



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ДЕБЮТ

НА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

Заглавие

на

проекта.

:

:

:

оо

:

То

оо

5.

ПРОМЕНИ

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

Критерии

ВелиславаГосподинова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Наталия

Гюрова

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

7,00

9,00

8.00

9,00

10,00

9,00

7,060

59,00

(чл.

27,

ап.

1,
т.
Т
от

ЗФИ)

-

10

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

13,00

15,00

16,00

18,00

20,00

19,00

12,00

113,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.
Т
от

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

основни

типажи

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

30

Оценка

на

режисьорска

визия

-

творчески

подход

и

мотивация

на

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

1
от

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

4,00

8,00

7,00

71,00

8,00

8,00

6,00

48,00

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

ЗФИ)

-

8

23,00

24.00

25,00

25,00

30,00

28,00

20,00

175,00

16,00

19,00

17,00

20,00

20,00

19,00

14,00

125,00

Общо:

63,00

75,00

73,00

79,00

88,00

59,00

820,00

Велислава

ХМ

#й

Наталия

Гюрова

Димитър

Димитров

Дилян

Ббенков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

“

и;

я

Господинова

”

”

иврит,

пу

По.

еее

/
й

#

Кант

?С.



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ДЕБЮТ

НА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

Заглавие

на

проекта:

оо

1

а
То

оо

е
:

е

в.

КОДИУОМПЪЛ

а

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

Велислава

Критерии

По

”

Господинова

:>:Наталия

Гюрова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

10,00

10,00

10,00

9,00

10,00

10,00

10,00

69,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

10

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

16,00

18,00

20,00

20,00

20,00

20,00

19,00

133,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

28,00

29,00

з0,00

29,00

з0,00

з30,00

27.00

203,00

основни

типажи

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

30

Оценка

на

режисьорска

визия

-

творчески

подход

и

мотивация

на

20.00

20.00

20,00

20,00

20,00

20,00

19,00

139,00

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

8,00

8.00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

56,00

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

ЗФИ)

-

8

Общо:

82,00

85,00

пе.

88,00

86,00

88,00

88,00

83,00

600,00

>

Велислава

имитър

Димитров

Господинова

4

А

Р

авел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова(..

3

а

Подпис:



ОБОБЩЕНА

ОЦЕНЪЧНА

КАРТА

НА

ПРОЕКТ

ЗА

ДЕБЮТ

НА

АНИМАЦИОНЕН

ФИЛМ

7.
ЖАБКА,

ЖАБЧО

И

ГОДИШНИТЕ

ВРЕМЕНА

Национална

художествена

комисия

за

анимационно

кино

Критерии

„„Велислава

Де

Гобподинова

Димитър

Димитров

Дилян

Еленков

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

Роза

Колчагова

Обща

оценка

"Наталия

Гюрова

Оценка

на

художествения

и

творчески

потенциал

на

проекта

10,00

7,00

7,060

10,00

10,00

10,00

7,00

51,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

10

Оценка

на

сценария

-

драматургичната

структура

18,00

2

15,00

16,00

17,00

20,00

19,00

17,00

122,00

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

визуални

материали

-

общо

художествено

решение

и

28.00

22,00

24,00

25,00

з30,00

28,00

26,00

183,00

основни

типажи

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

30

Оценка

на

режисьорска

визия

-

творчески

подход

и

мотивация

на

19.00

хе:

14,00

17.00

20,00

20,00

19.00

18.00

127,00

режисьора

(чл.

27,

ал.

1,
т.

Тот

ЗФИ)

-

20

Оценка

на

зрителския

потенциал

и

възможността

за

културно

въздействие

според

продуцентската

8,00

5,00

7,00

6,00

8.00

7,00

1,00

48,00

експликация

(чл.

27,

ал.

1,
т.

2
от

ЗФИ)

-

8

Общо:

83,00

63,00

71,00

78,00

88,00

83,00

75,00

541,00

Велислава

Павел

Павлов

Джоузеф

Фард

ФЕ

Димитър

Димитров

Дилян

ЕЙенк

5

,

Гасподинова

Наталия

Гюрова


